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V K N D O S I :

]. Miratimin parapraklshf t£ Projeki Suxhtiii tfi AkademhC «2 Sigurisë p«r perhidhen 202?- 
2024”.

2, PSrgatitjen e dosjes se PBA-s? nga administrator dhe dërgimin e $aj per miratim në Sordin e 
Administrimit dhe rug pas në Drejrorin^ e Policisë së KhtctH.


